
Prefeitura Municipal de Louveíra
ESTADO DE SÃO PAULO

PORSARIÃ NS 051/90 

m 01 DE MARÇO DE 1,990

%

BMfEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREPEITO 

MUNICIPAL DE LODVEIRA, ESTADO DE SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SXO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16;- Conceder 30 (trinta) dias 

de ferias relativas ao período de 22 de Janeiro de 1,989, à 21 

de Janeiro de 1,990, à seguinte servidora no período abaixo:

12ABEL CRISTINA RODRIOUSS CODOT 

De 02 de Abril à 01 de Maio de 1,990

Artigo 2fi:~ Esta portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação,

pr:sfeiturâ municipal de louveíra
SM 01 DE MARÇO DE 1.990

de Administração.

BENED NETTO
ííto Municipal-

^/Publiçada e Registrada no Departamento

jALCIDES EDUARDO
Diretor Departamento de Administração


